Протокол
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по признанию закупочной процедуры по лоту 3

(330.18.00031 - Электроустоновочные изделия) открытого запроса цен №330.18.00029-00030-00031 в электронной
форме, несостоявшейся

Номер Протокола: №5
Форма проведения заседания: Очная
Дата и время проведения заседания: «10» мая 2018 года 11:00 ч.
Дата объявления регламентированной процедуры на
электронной системе закупок  АО «Теласи»: «06» февраля 2018 года.

Конечный срок приема предложений в электронной форме: «23» февраля 2018 года 13:00 ч.
Предельная плановая стоимость закупки: Лот 3 – 330.18.00031 21,190.50 Лари (без НДС)

В заседании ПДЗК приняли участие: 6 (шесть) члена ПДЗК – Кворум для принятия
решения имеется

ПОВЕСТКА:

1. О признании закупочной процедуры по лоту 3 (330.18.00031 - Электроустоновочные изделия) открытого запроса
цен несостоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

О признании закупочной процедуры по лоту 3 (330.18.00031 - Электроустоновочные изделия) открытого запроса
цен несостоявшейся.

Члены закупочной комиссии ознакомились с письмом директора компании ООО «Фор Макс» Э.Гвиниашвили
№TL-08/05-31 от 08.05.2018 г.

Предлагается отменить принятое решение на заседание закупочной комиссии от 26 апреля 2018 г., (Протокол №2)
по вопросу №6 о вынесении на ЕИО Общества вопроса о заключении договора по лоту 3 (330.18.00031 -
Электроустоновочные изделия) с компанией ООО «Фор Макс» со стоимостью - 19,722.50 Лари (без НДС) по
итогам открытого запроса цен, признать закупочную процедуру по лоту 3 (330.18.00031 - Электроустоновочные
изделия) открытого запроса цен несостоявшейся.

РЕШИЛИ:

1. Отменить принятое решение на заседание закупочной комиссии от 26 апреля 2018 г., (Протокол №2) по вопросу
№6 о вынесении на ЕИО Общества вопроса о заключении договора по лоту 3 (330.18.00031 -
Электроустоновочные изделия) с компанией ООО «Фор Макс» со стоимостью - 19,722.50 Лари (без НДС) по
итогам открытого запроса цен, признать закупочную процедуру по лоту 3 (330.18.00031 - Электроустоновочные
изделия) открытого запроса цен несостоявшейся.